

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

JALAN MEDAN MERDEKA TIMUR NOMOR 16 JAKARTA 10110 KOTAK POS 4130 JKP 10041 TELEPON (021) 3519070 (LACAK), FAKSIMILE (021) 3520346 LAMAN www.kkp.go.id

KEPUTUSAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN NOMOR 1/PPID-PSDKP/2024

TENTANG

DAFTAR INFORMASI PUBLIK DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN,

- Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 14 huruf b Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 42/PERMEN-KP/2023 tentang Penyelenggaraan Layanan Informasi Publik di Lingkungan Kementerian Kelautan dan Perikanan, perlu menetapkan Daftar Informasi Publik Direktorat Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan;
 - berdasarkan pertimbangan sebagaimana b. bahwa dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan dengan dan Keputusan Pejabat Pengelola Informasi Dokumentasi Direktorat Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan tentang Daftar Informasi Publik Direktorat Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan;

Mengingat

: 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);

- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 99, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5149);
- 3. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 42 2023 tentang Penyelenggaraan Informasi Publik (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 1092);
- 4. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 5 Tahun 2024 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Kelautan dan Perikanan (Berita negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 213);

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN TENTANG DAFTAR INFORMASI PUBLIK DIREKTORAT JENDERAL SUMBER KELAUTAN PENGAWASAN DAYA DAN PERIKANAN.

KESATU

: Menetapkan Daftar Informasi Publik Direktorat Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Pejabat Pengelola Dokumentasi Direktorat Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan ini.

KEDUA

: Keputusan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Direktorat Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

KETIGA

- : Salinan Keputusan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Direktorat Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan ini disampaikan kepada:
 - Sekretaris Jenderal Kementerian Kelautan dan Perikanan;
 - 2. Para Direktur dan Kepala Unit Pelaksana Teknis lingkup Direktorat Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan;
 - Perangkat Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi lingkup Direktorat Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal 1 April 2024
PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN
DOKUMENTASI DIREKTORAT JENDERAL
PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN

SUHARTA

LAMPIRAN

KEPUTUSAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN NOMOR 1/PPID-PSDKP/2024 TENTANG DAFTAR INFORMASI PUBLIK DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

DAFTAR INFORMASI PUBLIK DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

NO	Nama Informasi	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat/Satker Yang Menguasai Informasi	Penanggung Jawab Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan	Bentuk Informasi yang Tersedia	Jangka Waktu Penyimpanan atau Retensi Arsip
1.	Sejarah PSDKP	Sejarah PSKDP	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
2.	Visi Misi	Visi Misi	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, 5 tahun sekali	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
3.	Tugas dan Fungsi	Tugas dan Fungsi	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
4.	Kedudukan/Alamat	Kedudukan/Alamat	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
5.	Struktur Organisasi	Struktur Organisasi	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
6.	Laporan Akuntabilitas Kinerja	Laporan Akuntabilitas Kinerja	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
7.	Laporan Kegiatan (tahunan/bulanan)	Laporan Kegiatan (tahunan/bulanan)	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip

NO	Nama Informasi	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat/Satker Yang Menguasai Informasi	Penanggung Jawab Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan	Bentuk Informasi yang Tersedia	Jangka Waktu Penyimpanan atau Retensi Arsip
8.	Data Jumlah dan Sebaran Pokmaswas	Data Jumlah dan Sebaran Pokmaswas	Dit POA	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
9.	Data Hasil Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan	Data Hasil Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan	Dit POA; Dit SDK; Dit SDP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
10.	Data Hasil Pemulangan Nelayan yang Tertangkap di Luar Negeri	Data Hasil Pemulangan Nelayan yang Tertangkap di Luar Negeri	Dit PP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
11.	Rencana Strategis	Rencana Strategis	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
12.	DIPA dan RKAKL	DIPA dan RKAKL	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
13.	Keragaan SDM	Keragaan SDM	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
14.	Kelembagaan PSDKP	Kelembagaan PSDKP	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
15.	Keragaan Infrastruktur Pengawasan	Keragaan Infrastruktur Pengawasan	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
16.	Peraturan/Keputusan Direktur Jenderal PSDKP	Peraturan/Keputusan Direktur Jenderal PSDKP	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip

МО	Nama Informasi	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat/Satker Yang Menguasai Informasi	Penanggung Jawab Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan	Bentuk Informasi yang Tersedia	Jangka Waktu Penyimpanan atau Retensi Arsip
17.	Perjanjian Kerja Sama Ditjen PSDKP dengan Instansi Terkait	Perjanjian Kerja Sama Ditjen PSDKP dengan Instansi Terkait	Setditjen PSDKP	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
18.	Prosedur Pelayanan Surat Laik Operasi (SLO)	Prosedur Pelayanan Surat Laik Operasi (SLO)	Dit POA	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip
19.	Prosedur Pelayanan Surat Aktivasi Transmitter SKAT	Prosedur Pelayanan Surat Aktivasi Transmitter SKAT	Dit POA	Direktur Jenderal PSDKP	Jakarta, Januari 2024	Soft Copy	5 tahun setelah menjadi arsip

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN

DOKUMENTASI DIREKTORAT JENDERAL

DAN PERIKANAN,